

**Dyrlægehuset Videbæk ApS**  
Ørnevej 1, 6920 Videbæk

**CVR-nr. 36 99 87 09**

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2022

---

Nicoline Birkekær Holmgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dyrlægehuset Videbæk ApS Ørnevej 1 6920 Videbæk
	Telefon: 61335435
	CVR-nr.: 36 99 87 09
	Stiftet: 18. august 2015
	Hjemsted: Videbæk
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bettina Noes Dueholm Nicoline Birkekær Holmgaard
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Sunds Hovedgade 59 7451 Sunds

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 242 t.kr. mod 284 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Egne kapitalandele**

Selskabets beholdning af egne anparter udgør 20 stk. á 1.000 kr., hvilket svarer til 33,33 % af selskabskapitalen.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.237.684</b>	<b>3.281.379</b>
1 Personaleomkostninger	-2.715.748	-2.791.437
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-187.158	-93.184
<b>Driftsresultat</b>	<b>334.778</b>	<b>396.758</b>
Andre finansielle indtægter	0	8
Øvrige finansielle omkostninger	-31.149	-26.833
<b>Resultat før skat</b>	<b>303.629</b>	<b>369.933</b>
2 Skat af årets resultat	-61.848	-86.140
<b>Årets resultat</b>	<b>241.781</b>	<b>283.793</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	339.000
Overføres til overført resultat	241.781	0
Disponeret fra overført resultat	0	-55.207
<b>Disponeret i alt</b>	<b>241.781</b>	<b>283.793</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	1.279.752	1.304.300
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	498.760	138.701
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.778.512</u>	<u>1.443.001</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.778.512</u></b>	<b><u>1.443.001</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	338.341	370.381
Varebeholdninger i alt	<u>338.341</u>	<u>370.381</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.924	70.944
Andre tilgodehavender	50.671	39.473
Periodeafgrænsningsposter	21.954	33.164
Tilgodehavender i alt	<u>119.549</u>	<u>143.581</u>
Likvide beholdninger	4.266	371.890
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>462.156</u></b>	<b><u>885.852</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.240.668</u></b>	<b><u>2.328.853</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>	2022	2021
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	408.298	53.517
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	339.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>468.298</u></b>	<b><u>452.517</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	31.600	1.300
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>31.600</u></b>	<b><u>1.300</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	543.458	505.960
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>543.458</u>	<u>505.960</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	339.000	198.000
Gæld til pengeinstitutter	2.425	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	144.535	153.317
Selskabsskat	95.288	78.862
Anden gæld	616.064	938.897
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.197.312</u>	<u>1.369.076</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.740.770</u></b>	<b><u>1.875.036</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.240.668</u></b>	<b><u>2.328.853</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	60.000	349.086	0	409.086
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.207	339.000	283.793
Køb af egne anparter	0	-240.362	0	-240.362
Egenkapital 1. oktober 2021	<u>60.000</u>	<u>53.517</u>	<u>339.000</u>	<u>452.517</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	241.781	-339.000	-97.219
Udbytte, egne aktier	0	113.000	0	113.000
	<u><b>60.000</b></u>	<u><b>408.298</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>468.298</b></u>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.253.634	2.428.384
Pensioner	418.977	317.078
Andre omkostninger til social sikring	43.137	45.975
	<b><u>2.715.748</u></b>	<b><u>2.791.437</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>	 <u>6</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	31.548	69.740
Årets regulering af udskudt skat	30.300	16.400
	<b><u>61.848</u></b>	<b><u>86.140</u></b>
	 <u>30/9 2022</u>	 <u>30/9 2021</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober	<u>1.377.121</u>	<u>1.377.121</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>1.377.121</u></b>	<b><u>1.377.121</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-72.821	-48.273
Årets afskrivninger	-24.548	-24.548
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b><u>-97.369</u></b>	<b><u>-72.821</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	 <b><u>1.279.752</u></b>	 <b><u>1.304.300</u></b>

## Noter

	30/9 2022	30/9 2021
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober	557.184	557.184
Tilgang i årets løb	569.718	0
Afgang i årets løb	-201.640	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>925.262</b>	<b>557.184</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-418.483	-349.847
Årets afskrivninger	-162.610	-68.636
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	154.591	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b>-426.502</b>	<b>-418.483</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>498.760</b>	<b>138.701</b>

## 5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	882.458	339.000	543.458	297.000
	<b>882.458</b>	<b>339.000</b>	<b>543.458</b>	<b>297.000</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 1.280 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen.